Муниципальное общеобразовательное учреждение
Мышкинская средняя общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                 г. Мышкин                                                      № _____

“Об утверждении основной
общеобразовательной программы
общего образования"

В соответствие с Федеральным законом от 24.09.2022 N 371-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести основную общеобразовательную программу начального, основного, среднего общего образования МОУ Мышкинской СОШ в соответствие с федеральныной образовательной программой.

1. Утвердить прилагаемую основную общеобразовательную программу начального, основного, среднего общего образования.

Директор _______________ Е.В.Яковлева